EDITAL N° 02/2010

A  Presidenta da Associação dos Técnicos de Nível Superior do

Município de Porto Alegre e o Presidente do Conselho Deliberativo da

ASTEC no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 18 do Estatuto

Social, CONVOCA os senhores(as) associados(as), nos termos dos Artigos

20, letra “c” e 21, para a realização de ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA, conforme segue:

DATA: 13 de abril de 2010 ( terça-feira)

HORÁRIO: 18h (1
a
. chamada) e 18h30min (2

a
. chamada)

LOCAL: Auditório do CRA - Rua Marcílio Dias, 1030         Menino Deus

ORDEM DO DIA:
1. Campanha Salarial 2010

2. Assuntos Gerais

Porto Alegre, 06 de abril de 2010.

Arq. Altair Antônio de Moura Junior                   Adm. Margareta Baumgarten

Presidente do Conselho Deliberativo                    Presidente da ASTEC

                                                                               CRA-RS 6623